Бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования РК

«Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации работников образования»

        13 марта 2020 г.
 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
республиканского марафона «Хальмг келн — мини келн» 
среди обучающихся 5-6 общеобразовательных классов ОО РК
Критерии оценивания:
1. Соблюдение норм произношения, правил употребления грамматических форм, конструкций в устной речи — 0-10 баллов.
2. Умение поддерживая беседу, высказать свою точку зрения по обсуждаемым проблемам — 0-10 баллов.
3. Наличие у обучаемого сформированной информационной компетенции — 0-10 баллов.
4. Умение строить развернутые высказывания и доказательства - 0-10 баллов.
5. Умение использовать в устной речи образные выражения - 0-10 баллов.
	№
	Ф.И.О. обучающегося
	Класс
	ОО
	Район 
	Ф.И.О.
учителя
подготовившего к марафону
	Критерии оценивания
	ВСЕГО баллов

	Место

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	1
	Ванькаева Байрта 
	5б
	МБОУ «Элистинская многопрофильная гимназия»
	г. Элиста
	Горяева Дельгир 

Бембеевна
	5
	0
	2
	2
	5
	14
	-

	2
	Мучкаева Эвелина 
	5
	МБОУ «Элистинская классическая гимназия»
	г. Элиста
	Иванова Светлана Михайловна
	5
	1
	3
	3
	4
	16
	-

	3
	Ангрикова Ариана 
	5
	МБОУ «Элистинская классическая гимназия»
	г. Элиста
	Ильина Кермен Анатольевна
	4
	1
	3
	3
	4
	15
	-

	4
	Бадмаева Наяна 
	5
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 им. Н. Г. Сергиенко»
	г. Элиста
	Менкеносонова 

Надежда Владимировна
	3
	1
	3
	3
	3
	13
	-

	5
	Шанхуров Мингиян
	6б
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 им. Н. Г. Сергиенко»
	г. Элиста
	Лиджиева Саглар Ивановна
	5
	1
	3
	3
	4
	16
	-

	6
	Босхомджиева Дельгира 
	
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 им. Н. Г. Сергиенко»
	г. Элиста
	Хулхачиева Светлана Михайловна
	3
	1
	3
	3
	3
	13
	-

	7
	Очирова Амуланга 
	6б
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18 им. Б. Б. Городовикова»
	г. Элиста
	Каванова Вера Владимировна
	5
	5
	3
	3
	4
	20
	-

	8
	Баталаева Байрта 
	6б
	МКОУ «Цаганаманская средняя общеобразовательная школа № 2»
	Юстинский
	Улюмджинова Нюдля Васильевна
	5
	5
	3
	3
	4
	20
	-

	9
	Атешева Бадма 
	6в
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	г. Элиста
	Манджиева Элла Бадма-Горяевна
	5
	3
	3
	3
	4
	18
	-

	10
	Чехаран Алина 
	5а
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8 им. Н. Очирова»
	г. Элиста
	Фирсова Саглара Юрьевна
	9
	10
	9
	10
	9
	47
	II

	11
	Сангинова Даяна 
	5г
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	г. Элиста
	Нимеева Тамара Манджиевна
	4
	5
	4
	3
	4
	20
	-

	12
	Ванькаев Анчир 
	5б
	МБОУ «Элистинская классическая гимназия»
	г. Элиста
	Ильина Кермен Анатольевна
	4
	5
	4
	4
	4
	21
	-

	13
	Казурова Юлия 
	5г
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	г. Элиста
	Настаева Клавдия Борисовна
	4
	5
	4
	5
	4
	22
	-

	14
	Емилиева Ангелина 
	5б
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	г. Элиста
	Манджиева Элла Бадма-Горяевна
	5
	5
	4
	5
	4
	23
	-

	15
	Дживлеев Арслан
	5г
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	г. Элиста
	Нимеева Тамара Манджиевна
	9
	10
	10
	10
	9
	48
	I

	16
	Сельвина Солонго 
	6а
	МБОУ «Русская национальная гимназия им. преподобного Сергия Радонежского»
	г. Элиста
	Пюрбеева Алла Андреевна 
	9
	10
	10
	10
	9
	48
	I

	17
	Палтынов Эрдни
	5а
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	г. Элиста
	Цеденова Байрта

Дмитриевна
	9
	10
	10
	9
	10
	48
	I

	18
	Ходжгурова  Милана 
	5б
	МБОУ «Русская национальная гимназия им. преподобного Сергия Радонежского»
	г. Элиста
	Сакилова Кермен 

Кануровна
	9
	10
	9
	10
	9
	47
	II

	19
	Манджиева Алина 
	6
	МКОУ «Малодербетовская гимназия им.Б.Б Бадмаева»
	Малодербетовский
	Оконова Александра Убушаевна
	9
	10
	9
	10
	8
	46
	II

	20
	Церенова Айтана 
	5б
	МБОУ «Русская национальная гимназия им. преподобного Сергия Радонежского»
	г. Элиста
	Сакилова Кермен 

Кануровна
	8
	9
	8
	7
	8
	40
	III

	21
	Базырова Вероника 
	5а
	МБОУ «Элистинская классическая гимназия»
	г. Элиста
	Дорджиева Роза Мутаевна
	8
	9
	8
	9
	8
	42
	III

	22
	Цумаева Айта 
	5а
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №15»
	г. Элиста
	Укурчинова Дина Кандратьевна
	9
	10
	9
	10
	9
	47
	II

	23
	Нармаев Артур 
	5а
	МБОУ «Ики-Бурульская средняя общеобразовательная школа им. А. Пюрбеева»
	Ики-Бурульский
	Мергенова Татьяна Бадмаевна
	9
	10
	9
	10
	9
	47
	II

	24
	Чумудов Чингис 
	5б
	МБОУ «Элистинская классическая гимназия»
	г. Элиста
	Иванова Светлана Михайловна
	9
	10
	9
	10
	9
	47
	II

	25
	Лиджиева Айса 
	6в
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 им. Н. Г. Сергиенко»
	г. Элиста
	Хулхачиева Светлана

Михайловна
	6
	6
	6
	7
	5
	30
	V

	26
	Бочкаева Олеся 
	5г
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18 им. Б. Б. Городовикова»
	г. Элиста
	Лиджиева Ирина Лиджиевна
	6
	7
	6
	7
	6
	32
	V

	27
	Алгаев Эзен 
	5
	МБОУ «Элистинская многопрофильная гимназия»
	г. Элиста
	Горяева Делгир Бембеевна
	4
	1
	3
	3
	4
	15
	-

	28
	Горяева Айса 
	6а
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	г. Элиста
	Бимбирова Светлана

Гавриловна
	6
	6
	6
	7
	5
	30
	V

	29
	Джамбинова Алтана 
	5
	МКОУ «Цаганаманская гимназия»
	Юстинский
	Таунова Зоя Лагаевна
	6
	6
	6
	6
	5
	29
	V

	30
	Бовикова Екатерина 
	5б
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8 и. Н. Очирова»
	г. Элиста
	Окунова Светлана Андреевна
	6
	6
	6
	7
	6
	31
	V

	31
	Бюрюева Александра 
	6б
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21»
	г. Элиста
	Нармаева Анна Николаевна
	7
	7
	7
	7
	7
	35
	IV

	32
	Горяева Иляна 
	5б
	МБОУ «Элистинская многопрофильная гимназия»
	г. Элиста
	Горяева Дельгир Бембеевна
	7
	8
	7
	7
	7
	36
	IV

	33
	Кекшаев Алтман 
	5в
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4
	г. Элиста
	Бимбирова Светлана Гавриловна
	8
	9
	8
	8
	8
	41
	III

	34
	Палтынова Цолмон 
	5а
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	г. Элиста
	Цеденова Байрта

Дмитриевна
	8
	9
	8
	9
	8
	42
	III


Члены жюри:                                                                                                           Координатор:
______________/Агуляева Б. С./                                                                           ______________/Бавадыкова Н. Н./
______________/Лиджиева Т.В./
